

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Zakup okien do nowo rozbudowywanej remizy jednostki OSP Dębie

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Dębie

Suma kontrolna

71db 6e57 b684 f779 250b 2210 5621 ee61

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Dębnie 46-053 Dębnie Zielona 2 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000206493	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Wpis KRS nr OP.VIII NS-REJ.KRS/3398/22/621: Krzysztof Jonietz Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Justyna Kurc, 600410539, justa2606@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup okien do nowo rozbudowywanej remizy jednostki OSP Dębie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-11-07	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>W 2020 roku ze środków Gminy Chrzęstowice po długich staraniach została zakupiona działka budowlana. Ze środków Funduszu Sołeckiego opracowano projekt budowlany. Następnie otrzymaliśmy decyzję Starosty Opolskiego nr 883/2021 zatwierdzająca ten projekt i udzielająca pozwolenia na budowę. 10 marca br. Gmina Chrzęstowice ogłosiła przetarg na rozbudowę remizy OSP w Dębju I etap – stan surowy, który polega na wybudowaniu remizy w stanie surowym, z dachem. 9 października prace z I etapu rozbudowy zostały odebrane. Przed zimą, celem zabezpieczenia przed warunkami atmosferycznymi chcielibyśmy wstawić 7 szt. okien.</p> <p>Miejsce realizacji zadania: Nowo rozbudowywana Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębju Grupa docelowa: ochotnicy, mieszkańcy wsi, powiatu i województwa opolskiego Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb: Planujemy zakupić okna, aby móc zakończyć I etap rozbudowy przed zimą.</p> <p>Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty: Naszym głównym celem jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami samorządowymi i innymi podmiotami. 2) udział w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. 3) informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi. 4) rozwijanie wśród członków ochotniczej straży pożarnej kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenia działalności kulturalno-oświatowej i rozrywkowej. 5) wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz naszego statutu. 6) działania na rzecz ochrony środowiska. 7) prowadzenie działalność na rzecz rolników i członków ich rodzin. <p>Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań: Nie planujemy odstępstw podczas realizacji zadania.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup okien	7	Faktura zakupu
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Od 2008 r. znajdujemy się w Krajowym Systemie Ratowniczo - Gaśniczym. Nasza jednostka skupia w swoich szeregach profesjonalnych i oddanych społeczników, gotowych nieść pomoc, często narażając własne życie. Nasi druhowie to głównie młodzi i ambitni ludzie, którzy niezależnie od miejsca, czasu czy warunków atmosferycznych są w stanie nieść pomoc potrzebującym przez 24 godziny na dobę. Zarząd OSP Dębje już od kilku lat w swoich działaniach stawia sobie za priorytet zapewnienie maksymalnej ochrony podczas działań ratowniczo – gaśniczych swoim druhom. Dlatego też staramy się w miarę możliwości wymieniać zużyty, zniszczony i niespełniający wymogów bezpieczeństwa sprzęt ochrony indywidualnej, który obecnie posiadamy. Dzięki wsparciu lokalnych sponsorów udało nam się wymienić jedenaście kompletów ubrań bojowych wraz z rękawicami ochronnymi oraz zakupić hełmy strażackie nowej generacji. W 2020 roku jednostka otrzymała z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu dofinansowanie w wysokości 31.237,08 zł na zakup sprzętu i wyposażenia jednostki: 16 par butów strażackich i wentylator oddymiający. W ramach programu grantowego "ORLEN dla strażaków" otrzymaliśmy w 2023 roku darowiznę w wysokości 3.500,00 zł na zakup 2 prądownic pianowych. Również w tym roku w wyniku otwartego konkursu ofert ze środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w ramach realizacji zadania publicznego „Wyposażenie w sprzęt</p>		

ratowniczo-gaśniczy, remont i modernizacja strażnic jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów wiejskich” nasza jednostka w ramach otrzymanego dofinansowania w kwocie 5.000,00 zł zakupiła pompę zanurzeniową. Co roku rozliczamy dotację z wykonania zadania publicznego na „Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo – gaśniczego” otrzymaną z Komendy Głównej PSP.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup 7 szt. okien	12 784,59 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 784,59 zł	10 000,00 zł	2 784,59 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-16 09:50:39

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.